
Zakład Aktywności Zawodowej 
             w Czarnem 
           ul. Zamkowa 17 
            77-330 Czarne 

 

INiZP.272.14.2023 

Człuchów 14.04.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Sukcesywne dostawy różnych 

artykułów spożywczych dla ZAZ w Czarnem 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Powiat Człuchowski 

informuje, że w dniu 14.04.2023 r. o godzinie 9:05 odbyło się otwarcie ofert złożonych 

w postępowaniu oraz podaje informacje o nazwach Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach: 

Liczba złożonych ofert – 2 
 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

„POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20A 

62-800 Kalisz 

215 372,42 

3. 
P.U.H. MIREX SPÓŁKA JAWNA 

Krzysztof i Halina Mirek 
ul. Przemysłowa 10 
77-300 Człuchów 

209 411,00 

 

/-/ 

p.o. Dyrektor 

Katarzyna Lipińska 

 


